این بانک 21.3 درصد ســود خود را در ســال گذشته میان سهامداران
توزیع کرده است.

بانک اقتصادنوین از نظر مبلغ تقسیم سود برای هر سهم نیز در بین
۳ بانک بورســی قرار داشــته و ۲۴۰ ریال به ازای هر سهم تقسیم کرده

است.

پنجشنبه 03 اردیبهشت 1405 05 ذی القعده 1447 قمری 23 آپریل 2026 سال نهم شماره 2340

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی